
Sjøbeck ApS

CVR-nr.: 38135953

Ringstedgade 30
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2026

Sofie Sjøbeck Rand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sjøbeck ApS
Ringstedgade 30
4700 Næstved

CVR-nr.: 38135953
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på DKK 137.857 mod DKK -671 for perioden 01.01.24 - 31.12.24.

Balancen viser en egenkapital på DKK 600.890. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		235.216	26.890
Øvrige finansielle omkostninger		-97.359	-23.811
Ordinært resultat før skat		137.857	-671
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		137.857	-671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		137.857	-671
I alt		137.857	-671

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	724.783
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	724.783
Anlægsaktiver i alt		20.000	724.783
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		384.552	369.836
Andre tilgodehavender		626.789	0
Tilgodehavender i alt		1.011.341	369.836
Likvide beholdninger		728	23.290
Omsætningsaktiver i alt		1.012.069	393.126
AKTIVER I ALT		1.032.069	1.117.909

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		560.890	423.033
Egenkapital i alt		600.890	463.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.938	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		425.241	644.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		431.179	654.876
Gældsforpligtelser i alt		431.179	654.876
PASSIVER I ALT		1.032.069	1.117.909

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Associerede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.